Администрация Нарвинского сельсовета

Манского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017 г                                     с. Нарва                                      № 12

О создании водомерного поста

                 В целях обеспечения контроля за уровнем воды и обеспечение своевременного проведения эвакуационных мероприятий, в соответствии с п. 8 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г.

               Постановляю:

1. Создать один водомерный пост на реке Мана с. Нарва, Манского района, Красноярского края.

2. Назначить ответственного за контролем и передачей информации специалиста I категории Арахову О.С.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нарвинского сельсовета ________________ С.С. Олейник